τ'. Γαῖατ' εἰπόντος^g, οἱ μὲν περὶ τῷ Ιωάννην πούχασσαν οὐ δὲ δύμοι^h ὅπι μᾶλλον κατ' αὐτοῖς παρεξέθη, φανερὰς ὄπισθεντικάτον τὸν ἄδειον πορεὺςⁱ μὲν διορμένειαν. οὐκοῦν δὲ τὸν μεταβολικὸν Ιωάννης, τῷ δὲ δύμοις οὐκέτινοι αὐτοῖς παραχρῆστον, προμαντεῖν δὲ τὸ παρεγνάπτον ποτέτον τὸν οὐκέτινον πανεύθυντα. τὸ δὲ δύμοις βοῶπτος^j μὲν κατελάνθητον πρὸ αὐτοῖς εἴμαστον, περὶ τοὺς ἀγγείλλοντας κρύφα τοῖς περὶ τὸν Ιωάννην, Ιωάννην

pulo apud Deum indiceretur jejunium: jussit que eadem hora absque armis convenire in eundem locum, Deo palam facturos, quod arma parum valere existiment, nisi ille eis adsit in auxilium. Hæc autem non pietatis ergo dicebat, sed ut me meosque inermes oppriment. Atque ego, necessitate coactus, parebam, ne piam admonitionem contemnere viderer. Postquam igitur nosmet in domum quisque suam receperimus, Jonathas ejusque col- ^{Jonathas Joanni,}
^{ut ad se venias,}
^{scribit.} legæ scribunt Joanni, eum adhortantes ut ma-

ne ad se veniat secum adducens quotcumque milites contrabere potuit. facile enim me capturnum esse, & de me facturum quicquid facere vellent. Ille acceptis literis dicto audire in animo habebat. Ego vero die sequenti duos ex satellitibus qui circa me erant, fortitudine spectatissimos fideique constantes, jubeo, sicas sub vestibus celatis, una tecum prodire, ut si hostes vim intentarent eam propulsaremus. Thoracem præterea ipse accepi & gladio me succinxi, quam occultissime fieri potuit, & in Proseucham veniebam.

57. Cæterum eos qui mecum erant omnes ^{Ιωσήφοι cum Ιησού} excludi præcepit Jesus ^{colloquium in} civitatis princeps. ipse ^{profectus.} enim foribus adstitit: solumque cum amicis ingredi sivit. Cum autem adhuc in ritibus patriis occuparemur, & ad preces convertemur, surrexit Jesus, & me de supellestile ex argento non signato, è regia dum comburere tur erepta, percontabatur, apud quem deposita erat: atque hæc eo animo dicebat, ut tempus extraheret tantisper dum Joannes adveniret. Ego respondi, quicquid erat penes Capellum esse & decem Tiberiensium primores; jussisque ut ex ipsis sciscitarentur, an mentirentur. Illis vero in sua potestate esse dicentibus, subjecit; at isti viginti aurei quos tibi metas capiebas, cum certum auri non signati pondus vendidisses, quid de iis factum est? Et hos, inquam, dedi in viaticum legatis ab illis Hierosolyma missis. Ad hæc Jonathas quidem ejusque collegæ responderunt, non recte à me factum quod legatis ex publica pecunia mercedem solverim. Ex istis multitudine exasperata, ut quæ ^{Amor mukim-}
^{dimis erga Ιωσήφον,} hominum erga me malignitatem perspexerat, etiam ipse intelligerem non procul à seditione rem abesse, cupiensque magis etiam contra eos populum irritare, adjiciebat: “si male fecerim, quod legatis vestris mercedem de-“ derim ex publico, desinite mihi succensere; “nam ipse viginti istos aureos rependam.

58. Cum ista dixisset, Jonathas quidem ejusque collegæ conticuerunt: populus vero magis adhuc adversus illos incitatus erat: ut qui iniquam erga me malevolentiam palam fecerant. Atque Jesus, ubi animorum mutationem vidit, populum quidem abire jussit; securatum vero, ut maneret, imploravit. fieri enim non posse ajebat, ut in tumultu de ejusmodi negotiis inquisitio haberetur. Populo ^{Populique in eum}
^{benevolencia.} autem clamante, se neutiquam me solum apud eos relicturos esse, accedebat quidam, Jesu ejusque sociis clam nuncians, in propinquuo esse

a Legeret forsan aliquis, ἀπενίστησεν εἰς ἔμπλον, sine more obtemperabat. b Οἱ εἰσὶν τὸν Ιωάννην. c Ita lego cum Cod. Voss. d Τὸν βασιλικὸν αὐλὸν Voss. e Forsan τὸν Σατανᾶν ἀρρεγεῖ. f Male γραπτοὶ δὲ τοιχοὶ γραφοὶ in libris. g Πλα-
τωὶ Ιωάννῃ. h Vel ita legendum cum Cod. Voss. vel ανανδι. i περιπετειῶν in Edicto Aliisque.

z Ita

Jonathas accusas esse Joannem cum militibus. Tum Jonathas Josephum affectare tyrannidem. ejusque collegas, non valentes amplius se se rebere (Deo fortasse saluci meae prospiciente, nisi enim id contigisset à Joanne intercessum) in hac verba erumpunt, “desinite, δικαιολόγους Τιβεριenses, “de virginis aureis inquirete, propter hos enim “hanc morte dignus est Josephus; sed quod ty-“rannidem affectat, & decepto verborum le-“nociniis Galilæorum vulgo imperium in eos “fuerit adeptus.” Cum autem ista dicerent, è vestigio manus in me injiciebant, meque interficere adsebantur. At quamprimum Josephus è pericu-
to eripitur. comites mei facinus conspexerunt, gladiis strictis plagiisque intentatis, si qua mihi illata esset vis, populoque sublatis lapidibus in Jonathan irruente, ab hostium violentia mea eripuerunt.

*Se confert Tari-
chae.* 59. Postquam vero paululum progressus in eo eram ut Joanni, cum militibus iter facienti, obviam fierem, præ metu illius de via deflexi; & per angiportum quendam ad lacum salvus perveniens, navigio forte arrepto eoque consenso Taricheas trajeci, ita ut præter exspectationem è periculo evaserim. atque illoco Galilæorum primores ad me acciri jubeo, illisque denatru quo modo, à Jonatha sociisq; & Tiberiensibus contra foedera proditus eram, utq; parum abfuerit quin ab illis occiderer. Itis auditis, Galilæorum multitudo, ira accensa, me adhortabatur, ut non cunctarer illis bellum inferre; sed eos permitterem in Joannem proficisci, ipsumq; cum Jonatha ejusq; collegis penitus è medio tollere. Attamen eos, ira licet adeo incitatos, ipse reprimebam, *diem de die* illos exspectare jubens, donec resciscamus quidnam legati, in Hierosolymitarum urbem ab eis misi, renunciabunt: ex illorum enim sententia quæ facta optima viderentur agere eos oportere ajebam. cumque ista dixissem eis persuasi. Tunc autem & Joannes, quod insidiæ ei parum succederent, Giscala se recipiebat.